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Świeca sojowa w formie róży
wolnostąjąca w pudełku podziękowanie
dla gości PERSONALIZACJA

Cena 8,50 zł

Numer katalogowy 1260927310

Kod EAN 5907138243574

Opis produktu

Ręcznie Wykonana Świeca Sojowa wolnostojąca  – Idealny dodatek do prezentu, lub
podziękowanie dla gości lub klientek
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Ręcznie wykonana świeca sojowa w kształcie kwiatu róży o zapachu jaśminu i bzu to idealny wybór na prezent oraz
uzupełnienie wystroju, jest to też idealny sposób jako podziękowanie dla gości weselnych czy na urodzinach.

Personalizacja? Jak najbardziej!
Kupując powyżej 10 sztuk możesz spersonalizować swoje świece.
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Cechy produktu:

Naturalny wosk sojowy – zdrowa i ekologiczna alternatywa dla parafiny.
Ręczne wykonanie – każda świeca jest unikalna i tworzona z pasją.
Bawełniany knot – zapewnia równomierne i długie spalanie.
Intensywny zapach – aromat czuć nawet przy niezapalonej świecy.
Wymiary opakowania: Szerokość: 5 cm, Wysokość: 5 cm, Głębokość 5 cm.
Wymiary świecy: Średnica: 4,8 cm,  Wysokość: 4 cm
Czas palenia: ok 6h

Nasze świece posiadają wszystkie wymagane dokumenty i klasyfikacje bezpieczeństwa, co czyni je idealnym wyborem do
dalszej odsprzedaży. Dodaj ciepło do swojego domu lub spraw radość bliskim, obdarowując ich wyjątkowym produktem z
naszej kolekcji.

Świeca znajduje się w progu stężeń bezpiecznych i nie musi być rejestrowana w bazach PCN. Produkt BEZPIECZNY!

Pamiętaj świecę wolnostojącą pal na przystosowanym do tego podstawku!
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Zapach: Bez , Czarna porzeczka , Gorąca czekolada , Jaśmin i Bez , Kawa , Lawenda , Mahoń i drzewo tekowe , Malina ,
Medytacja i Spa , Mleko z miodem , Opium , Palo Santo , Panna cotta , Piwonia , Pomarańcza , Puszka Pandory (Lawenda,
sandałowiec, grejpfrut) , Sandałowiec z Wanilią , Smoczy owoc z wiśnią , Toskańska Winnica , Trawa cytrynowa , Truskawka ,
Tulipany , Wiśnia , Yen - Bez i Agrest , Zielone Jabłko , Powietrze po burzy , Róża
Kolor wstążki: Beżowy , Biały , Błękitny , Bordowy , Czarny , Czerwony , Fiolet ciemny , Fiolet jasny , Granatowy , Limonkowy
, Miętowy , Pistacjowy , Róż pudrowy , Różowy jasny , Szary jasny , Zielony butelkowy , Złoty , Żółty , Sznurek Jutowy
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Kolor drugiej wstążki: Beżowy , Biały , Błękitny , Bordowy , Czarny , Czerwony , Fiolet ciemny , Fiolet jasny , Granatowy ,
Limonkowy , Miętowy , Pistacjowy , Róż pudrowy , Różowy jasny , Szary jasny , Sznurek Jutowy , Zielony butelkowy , Żółty
Kolor świecy: biało-bordowy , biało-brązowy , biało-czarny , biało-czerwony , biało-fioletowy , biało-niebieski , biało-różowy ,
biało-zielony , biało-żółty , Biały , Biały ze złoceniem rantów , Inny - wpisz w uwagach do zamówienia jaki kolor Cię interesuje

Producent
Uwielbiasz gdy w twoim domu pięknie pachnie? Jesteś miłośnikiem naturalnych, rękodzielniczych wyrobów?
Więc nasze produkty są dla Ciebie! Wkładamy serce w tworzenie dla was naturalnych świec, wosków do kominka oraz innych
produktów z wosku sojowego.

Serdecznie zapraszamy. :)
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